

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022
Stavba: 113064 - LC Chlumecká

LESY

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:
Stavitelství - Mutl, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19.8.2022

IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

IČ: 29016037
DIČ: CZ29016037

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			452 990,00
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	452 990,00	95 127,90
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH			548 117,90
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a po

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

LESV

Kód: 2022

Stavba: 113064 - LC Chlumecká

Místo:

Datum:

19.8.2022

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: Stavitelství - Mutl, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		452 990,00	548 117,90
2022	113064 - LC Chlumecká	452 990,00	548 117,90

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

LESY



Stavba:
113064 - LC Chlumecká

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:
Stavítelství - Mutl, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 19.8.2022
IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451
IČ: 29016037
DIČ: CZ29016037
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			452 990,00
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	452 990,00	21,00%	95 127,90
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			548 117,90
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

LESV

Stavba:

113064 - LC Chlumecká

Místo:

Datum: 19.8.2022

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

Stavatelství - Mutl, s.r.o.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

452 990,00

HSV - Práce a dodávky HSV

452 990,00

1 - Zemní práce

0,00

5 - Komunikace pozemní

435 420,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

17 570,00

SOUPIS PRACÍ

LESY

Stavba:

113064 - LC Chlumecká

Místo:

Datum: 19.8.2022

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

Stavitelství - Mutl, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							452 990,00
D		HSV	Práce a dodávky HSV				452 990,00
D		1	Zemní práce				0,00
D		5	Komunikace pozemní				435 420,00
2	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm úprava příčného sklonu v proměnlivé tl. 0-20cm z.ú. - 0,650- šíře 3m 0,848-1,00 - šíře 3m	m2	2 406,000	120,00	288 720,00
		PP					
1	K	572211111	Vyspravení výtlučků na krajnicích a komunikacích kamenivem hrubým drceným zemní svodnice - 20 m3 prosedlá místa - 50 m3	m3	70,000	930,00	65 100,00
		PP					
5	K	597311121	Svodnice ocelová š 120 mm kotvená do sypaniny demontáž a zpětná montáž stávajících svodnic 12x4m	m	48,000	1 700,00	81 600,00
		PP					
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				17 570,00
4	K	938902112	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů přes 0,15 do 0,3 m3/m od každé svodnice 5 m v km z.ú. - 0,479 12*5	m	60,000	80,00	4 800,00
		PP					
3	K	938909611	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm z.ú. -0,479 - střed 1 m 50% z celk délky 0,479-0,650 - střed 1 m 0,848-1,00- střed 1 m + pravá krajnice 0,5m	m2	638,500	20,00	12 770,00
		PP					

